
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.18.2024 
WÓJTA GMINY NIEDŹWIADA 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na realizację zadań publicznych Gminy Niedźwiada w 2024 
roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
ze zm.), art 5 ust. 4 pkt 1 i art. 15  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.),  uchwały Nr LIII/343/23 Rady Gminy Niedźwiada z dnia 
1 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Niedźwiada z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok. ( Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 7572) 
w związku z przeprowadzonym Otwartym Konkursie Ofert zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. Dokonuję wyboru ofert na realizację zadań pożytku publicznego z zakresu wspierania 
i upowszechnianie kultury fizycznej oraz działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Niedźwiada. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt 
 
 

Marek Kubik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BADA9A0F-3118-4F75-8D1D-EA5DCC3F2941. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr RO.0050.18.2024 

Wójta Gminy Niedźwiada 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Niedźwiada w 2024 roku 
z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym 

Lp. Nazwa oferenta Rodzaj zadania 
publicznego Tytuł zadania publicznego 

Wartość 
przyznanej 

dotacji 

1 Gminny Klub Sportowy 
„Niedźwiada” 

Organizacja stałego systemu 
rozgrywek w piłkę nożną  80 000,- 

2 Uczniowski Klub 
Sportowy „Dystans” 

Szkolenie i współzawodnictwo 
sportowe  w różnych dyscyplinach 

sportu 
15 000,- 

3 
Gminny Klub Sportowy 
"Niedźwiada" 
 

Organizacja imprez sportowych i 
rekreacyjnych na rzecz 

mieszkańców Gminy Niedźwiada 
2 000,- 

4 Stowarzyszenie Tarło-
Kolonia, 

Organizacja imprez sportowych i 
rekreacyjnych na rzecz 

mieszkańców Gminy Niedźwiada 
1 000,- 

5 Uczniowski Klub 
Sportowy „Dystans” 

Wspieranie  
i 

upowszechnianie 
kultury fizycznej  

Organizacja imprez sportowych i 
rekreacyjnych na rzecz 

mieszkańców Gminy Niedźwiada 
2 000,- 

6 

Stowarzyszenie 
Rozwoju Gminy 
Niedźwiada „Nowa 
Myśl-Wspólne 
Działanie” 

Działalność na 
rzecz osób w 

wieku 
emerytalnym 

Działalność związana 
 z aktywizacją seniorów poprzez 
uczestnictwo w różnych formach 

działalności kulturalnej, 
edukacyjnej i rekreacyjnej 

10 000,- 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BADA9A0F-3118-4F75-8D1D-EA5DCC3F2941. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.18.2024 WÓJTA GMINY NIEDŹWIADA z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Niedźwiada w 2024 roku z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym


		2024-02-23T11:16:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




